0.22354 1.631 %. 38.983 %
22.340 %. 12 pescado(s). 0.22281 1.655 %.
una [manzana de tierra hecho por el Consejo. Nacional de Educación .. (2 Ojo). - Sociedad de
Be-. neficeRcia de Santa Rosa, el dos por ciento. .. trativo con la renumeración anual de tres
mil seiscientos pesos moneda nacional ($ 3,600) pagaderos en mensualidades; un dibujante
con la remuneración de tres mil.
EL DIA QUE NUNCA OLVIDARE. HOY: Aurelio Diez RUBEN BENITEZ/ - Desde la
perspectiva de un tango podría decirse que "eran otros barrios, más barrios, los nuestros". De
la primera parte, que eran otros barrios, no quedan dudas.